/r j « \I | \  д  /X — ^

ФЕДЕРАЛЬНОЕ АГЕНТСТВО МОРСКОГО И РЕЧНОГО ТРАНСПОРТА
ФГБОУ ВО «ГУМРФ имени адмирала С.О. Макарова»

Котласский филиал
Федерального государственного бюджетного образовательного

учреждения высшего образования
«Государственный университет морского и речного флота

имени адмирала С.О. Макарова»
(Котласский филиал ФГБОУ ВО «ГУМРФ имени адмирала С.О. Макарова»)

П Р И К А З

/2 f' 20 Л ^ / Котлас № ' / ’4 # '

О составе аттестационной
комиссии по программам
высшего образования на
2024/2025 учебный год

Для организации процедур перевода, восстановления, предоставления права
обучения по индивидуальному плану по программам высшего образования

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить следующий состав аттестационной комиссии филиала
по образовательным программам высшего образования на 2024/2025 учеб­
ный год:

Председатель аттестационной комиссии филиала:
Шергина О.В.,директор Котласского филиала.

Заместитель председателя аттестационной комиссии филиала:
Вахрушева Н.В., декан факультета ЭиАППт.

Члены аттестационной комиссии филиала:
Гладышева Н.Е.,заместитель директора по учебно-методической

работе;
Куликов С.А.,доцент кафедры ЕНиТД;
Вирячева С.Г.,старший научный сотрудник; доцент кафедры

ЕНиТД.
Секретарь аттестационной комиссии филиала:

Хрушкова А.С.,специалист по учебно-методической работе
2. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

Директор О.В. Шергина